  FICHE PRODUIT
  17/03/2026
SUPPORT CORBEAU ISO 121
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
MATIERE PRINCIPALE Aluminium AS 13
TOUTES LES RÉFÉRENCES
RÉFÉRENCES DIAMETRE TUBE FONTE DN/DE (MM) DIAMETRE TUBE PVC (MM)
 V418050 50/58 50
 V418080 75/83 63/80
 V418100 100/110 100/110
 V418125 125/135 125
 V418160 150/160 140
 V418200 200/210 200
 V418250 250/274 250
 V418315 300/326 315
DESCRIPTION
Le support corbeau isophonique est la solution idéale pour la pose murale de canalisations d’évacuation en
fonte ou en PVC, tout en assurant une réduction efficace des nuisances sonores grâce à son insert
isophonique en EPDM 70 shores. Conçu pour optimiser le temps de pose, il permet une économie de main-